



Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP 14802-510 – Araraquara-SP
Fone: (16) 3324-9555 – Fax: (16) 3324-4571 – Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 – Inscrição Estadual: ISENT0
www.daaeararaquara.com.br



Objeto: Aquisição de peças para triturador florestal da ETRCC

ANEXO II – PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS

ESCRITÓRIO					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Contra faca em aço especial (picador PFL 400/700)	PEÇA	02	R\$ 1.075,00	R\$ 2.150,00
02	Faca em aço especial para madeira dura (picador PFL 400/700)	UNID.	16	R\$ 470,00	R\$ 7.520,00
03	Parafuso sextavado din 933 M8 x 50 PTL	UNID.	32	R\$ 1,00	R\$ 32,00
04	Porca sextavada din. 934 M8 PTL	UNID.	32	R\$ 0,50	R\$ 16,00
05	Sensores magnéticos	PEÇA	02	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
06	Placa de pressão (picador PFL 400/700)	PEÇA	04	R\$ 525,00	R\$ 2.100,00
07	Chave comutadora 3 posições fixa 45º 2 NA – IP 65 – 18 mm	UNID.	02	R\$ 150,00	R\$ 300,00
08	Chave seletora 2 posições fixa 1 NA IP 65 18 mm	PEÇA	04	R\$ 143,00	R\$ 572,00
09	Parafuso sextavado din 931m 20 x 80.250 12. ZB	PEÇA	08	R\$ 12,50	R\$ 100,00
VALOR TOTAL				R\$ 14.090,00	